
UCHWAŁA NR XXVII/173/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie „Przebudowa ulicy Jeziornej 
i Sielankowej w miejscowości Kamień Krajeński”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 191 i poz.659) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieścietysięcyzłotych) na 
zadanie „Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w miejscowości Kamień Krajeński”. 

§ 2.  Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę. Okres spłaty 10 lat przy zastosowaniu 36 miesięcznej karencji.

§ 3.  Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Kamień Krajeński do zawarcia umowy kredytowej oraz 
zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy kredytowej zgodnie z warunkami 
określonymi w umowie.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 62A5293D-F541-4736-A61C-C67F62E23F0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/173/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 maja 2017r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie „Przebudowa ulicy Jeziornej
i Sielankowej w miejscowości Kamień Krajeński”.

Zaciągnięty kredyt ma pokryć deficyt budżetowy powstały w związku z wprowadzeniem do budżetu inwestycji
pod nazwą „Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w miejscowości Kamień Krajeński”.

Podjęcie niniejszej uchwały w pełni pozwoli na zbilansowanie finansowania przedmiotowej inwestycj której
koszt wynosi 567.000,00 zł. Inwestycja ta finansowana jest w następujący sposób:

- 322.096,00 zł środki zawnętrzne,

- 237.164,47 zł środki własne Gminy kwalifikowane, z tego 200.000,00 zł, to deficyt pokryty kredytem
zaciągniętym w banku komercyjnym. Wyłonienie banku mającego udzielić kredytu nastąpi zgodnie z ustawą
prawo zamówień publicznych.

- 7.739,53 zł środki własne Gminy niekwalifikowane.

Id: 62A5293D-F541-4736-A61C-C67F62E23F0D. Podpisany Strona 1




